СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

17 апреля 2018 года №  10/12

О парке «Патриот»

В соответствии с Уставом муниципального округа Рязанский, обращением Совета ветеранов района «Рязанский» Юго-Восточного административного округа города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Организовать парк демилитаризованной военной техники «Патриот» по адресу: ул. Федора Полетаева, вл. 15.
2.  Направить настоящее решение в управу Рязанского района города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Рязанский.
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.

Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев